

Preise gültig von
07.09. - 12.09.2026



**Lechertshuber
& Wimmer**

*Frisch
Freundlich
Gerne für Sie da*



Ihre
EDEKA
Märkte

Altötting,
Trostberger Straße 23
und Mei Center
Emmerting
Garching
Burgkirchen
Burghausen,
Marktlstr. 20 + 45
Markt
Neuötting
Reischach
Töging
Tüßling
Winhöring

JETZT WIRD GESPART!
PAYBACK
MIT DER PAYBACK-KARTE
VIELE PUNKTE SICHERN
UND GELD SPAREN!



1+1=3 AKTION!
GRATIS
Kaufe 2 Produkte aus der Range Heinz Curry Gewürz Ketchup 400 ml
und erhalte 1 Heinz Spicy Chicken Sauce 220 ml GRATIS dazu!

Besuchen Sie uns unter www.lechertshuber-wimmer.de

Der große **BAUER**
Frucht-Joghurt

versch. Sorten,
1 kg = 1,73/1,56 €

je /225250 g
Becher € **0,39**

Markenschokolade
Ritter Sport

versch. Sorten,
1 kg = 9,90 €

je 100 g
Tafel € **0,99**

Dallmayr **Espresso oder
Crema d'Oro**

ganze Bohnen,
1 kg = 17,32/12,99

je 750 g/1 kg
Packung € **12,99**

Meggle **Streichart oder
Tafel-Butter**

rahmig-frisch, 1 kg = 5,16 €
je 250 g Packung/Becher €

€ **1,29**

Bio oder naturrein
d'arbo Konfitüre

versch. Sorten, 1 kg = 11,50/6,64 €
je 260/450g Glas €

€ **2,99**

Türkische „Sultanas“
Tafeltrauben

Kl. I., kernlos, süß und saftig,
1 kg €

€ **2,99**

Frischkäse
ARLA Buko

versch. Fettstufen, 1 kg = 4,95 €
je 200 g Packung €

€ **0,99**

Katjes
Fruchtgummi

versch. Sorten, 1 kg = 4,24 €
je 210 g Beutel €

€ **0,89**

Costa Rica
Bananen

goldgelb
1 kg €

€ **1,11**

Ferrero
Milch-Schnitte

10 Stück, 1 kg = 7,93 €
je 280 g Packung €

€ **2,22**

Butter, Vollkorn oder Körner-Harmonie
Golden Toast

1 kg = 2,22 €
je 500 g Packung €

€ **1,11**

Langnese „Cremissimo“
Eiscreme

gefroren, 1 l = 2,39-1,38 €
je 750-1300 ml Packung €

€ **1,79**

Original Holland
Leerdammer

45/50 % Fett i. Tr.

100 g € **1,11**

Orig. Wagner **Piccolinis od.
„Die Backfeische“-Pizza**

gefroren,
1 kg = 8,39-4,47 €

je 243-445 g
Packung € **1,99**

Orange, Milder Apfel od. Multi
EDEKA Säfte

1 l = 1,48 €

je 0,33 ltr Fl
+ -,25 Pfand € **0,49**

Geschirr-Spülmittel
Pril

versch. Sorten, 1 l = 3,09/2,06 €
je 450/675 ml Flasche €

€ **1,39**

**Der Sommer geht zu Ende -
jetzt noch mal lecker grillen**

Ideal zum Grillen **Schweine-
Nacken-Steaks**

ohne Bein, pikant gewürzt 100 g €

€ **0,69**

Leckere
Gyros-Spieße

fein mariniert 100 g €

€ **1,11**

Hähnchen
Oberkeulen-Spieß

mit Paprika, mariniert 100 g €

€ **1,19**

Aus der mageren Oberkeule
Puten-Grillsteaks

natur od. fein mariniert 100 g €

€ **1,11**

Für den Feinschmecker
Kalbslenden-Spieße

fein mariniert 100 g €

€ **3,99**

Die leckere Erfrischung
Paulaner Spezi od. Limo

1 l = 1,10 €
je Träger 20x0,5 ltr + 3,10 Pfd €

€ **10,99**

Mineralwasser

Adelholzener

1 l = -,58 €
je Träger 12 x 1 ltr + 4,80 Pfd €

€ **6,99**

Münchner Bier

Augustiner Hell

1 l = 1,70 €
je Träger 20 x 0,5 ltr Fl + 3,10 Pfd €

€ **16,99**

Beachten Sie bitte unser neues, reichhaltiges Selbstbedienungs-Sortiment!

Frische **Schweine-
Schnitzel**
oder **Schlegelbraten**

100 g € **0,65**

Südbayerische
Schinkenfleischwurst
od. Fleischw. m. Paprika u. Champ.

100 g € **0,99**

Bayerischer
Leberkäse-Aufschnitt
3-fach sort.

100 g € **0,99**

Gemischtes
Hackfleisch

von Schwein und Rind
100 g €

€ **0,99**

Pikanter
Wacholder-Schinken

oder Farmer-Schinken, gegart
100 g €

€ **1,79**

In bekannt guter Qualität
Wollwürstl

oder Curry-Knacker
100 g €

€ **1,11**

Aus bayer. Qualitäts-Rindfleisch
Hohe Rippe

ideal zum Kochen oder Braten
100 g €

€ **1,47**

Qualivo Rindfleisch - Bestes aus
der Region!

„Qualivo“ Jungbullen
Rinderbrust

extra zart und fein 100 g €

€ **1,69**

„Qualivo“ Jungbullen
Hüftsteaks

extra zart und saftig 100 g €

€ **2,69**

Bayerische
Lyoner im Ring

oder Dicke Würstchen
100 g €

€ **0,99**

Bayerischer
Rohwurst-Aufschnitt

3-fach sortiert
100 g €

€ **1,69**

Wir ♥ Lebensmittel.

Wir sind gerne für Sie da – Ihr EDEKA-Team